
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/143/16 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.1)) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 

1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów o kwotę 21.491,00 zł, w tym: 

1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

a) rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych: 

- § 0360 – podatek od spadków i darowizn o kwotę 21.491,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 317.957,00 zł, w tym: 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 135.000,00 zł (budowa stacji zlewczej 

ścieków w Strzeleczkach); 

2) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa: 

a) rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 

- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,00 zł (zakup działki 

zabudowanej nr 1103/1 z k.m. 3 obręb Strzeleczki); 

3) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

a) rozdz. 80104 – Przedszkola: 

- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, 

b) rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół: 

- § 4010 – wynagrodzenia osobowe o kwotę 2.000,00 zł; 

                                                      
1) Zmiany powyższej uchwały zostały zamieszczone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 2351



4) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.300,00 zł, 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 10.000,00 zł, 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 3.045,00 zł, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 600,00 zł (zakup karuzeli tarczowej  

i siedziska huśtawkowego w Dziedzicach), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 8.000,00 zł (budowa wiaty z ławkami 

przy placu zabaw w Smolarni), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 409,00 zł (doposażenie siłowni w Smolarni), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2.001,00 zł (zakup przyrządów 

treningowych na plac zabaw w Ścigowie), 

- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2,00 zł (zakup traktorka - 

kosiarki w Ścigowie); 

5) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdz. 92195 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 600,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan budżetu gminy po stronie wydatków o kwotę 339.448,00 zł, w tym: 

1) Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo: 

a) rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł (zakup i montaż pompowni 

przydomowej do sieci kanalizacji sanitarnej w Dobrej), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł (budowa odcinka sieci 

wodociągowej przy ul. Niemodlińskiej w Strzeleczkach), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000,00 zł (dokumentacja projektowa 

stacji zlewczej ścieków w Łowkowicach); 

2) Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 

a) rozdz. 40002 – Dostarczanie wody: 

- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00 zł; 

3) Dział 600 – Transport i łączność: 

a) rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne: 

- § 4270- zakup usług remontowych o kwotę 160.000,00 zł; 

4) Dział 750 – Administracja publiczna: 

a) rozdz. 75095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł; 

5) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.348,17 zł; 

6) Dział 801 – Oświata i wychowanie: 

a) rozdz. 80104 – Przedszkola: 

- § 4140 – wpłaty na PFRON o kwotę 2.000,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2351



7) Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdz. 90002 – Gospodarka odpadami: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 100.000,00 zł, 

b) rozdz. 90095 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.054,83 zł, 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.800,00 zł (budowa altany rekreacyjnej 

wraz z utwardzeniem podłoża w Smolarni), 

- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.045,00 zł (zakup altany do Wawrzyńcowic); 

8) Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdz. 92195 – Pozostała działalność: 

- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł; 

9) Dział 926 – Kultura fizyczna i sport: 

a) rozdz. 92695 – Pozostała działalność: 

- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.000,00 zł. 

§ 4.1. Planowane przychody budżetu gminy po zmianach wynoszą 853.370,83 zł. 

2. Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 25.976.475,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 25.085.767,77 zł; 

2) dochody majątkowe 890.707,33 zł. 

3. Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 25.354.702,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 23.236.398,87 zł; 

2) wydatki majątkowe 2.118.303,84 zł. 

4. Planowane rozchody budżetu gminy po zmianach wynoszą 1.475.143,22 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący  

Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2351


		2016-11-09T13:05:25+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




